РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10. 2021                                                                                                  № 852

р.п. Тальменка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации
Тальменского района

В соответствии с протоколом поручений от 15.07.2021 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу постановления Администрации Тальменского района:
-от 04.03.2005 г. №56 «О порядке привлечения пожарной техники ГПС и других транспортных средств хозяйств и организаций для тушения пожаров и ликвидации аварий»;
-от 20.01.2006 г. № 10 «Об утверждении перечня потенциально опасных объектов и объектов жизнеобеспечения»;
-от 27.01.2006 г. № 17 «О создании территориальной группировки сил и средств предназначенной для оперативного реагирования на ЧС и проведения работ по их ликвидации»;
-от 01.02.2006 г. № 22 «О создании в районе чрезвычайных резервных, финансовых, продовольственных и материально- технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории района»;
-от 13.02.2006 г. № 33 «Об утверждении перечня защитных сооружений гражданской обороны»;
-от 17.01.2007 г. № 53 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района»;
-от 24.05.2007 г. № 637 «Об организации обучения населения района мерам пожарной безопасности»:
-от 16.02.2010 г. № 135 «Об утверждении положения о накоплении и использовании в целях гражданской обороны материально-технических, продовольственных, медицинских средств в районе»;
-от 16.02.2010 г. № 142 «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом гражданской обороны»;
-от 16.02.2010 г. № 146 «О поддержании устойчивого функционирования организаций в военное время»;
-от 15.06.2010 г. № 694 «О состоянии имущества гражданской обороны и мерах по его накоплению и использованию»;
-от 04.04.2012 № 500 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории района»;
-от 06.08.2013 г. № 1115 «Об утверждении положения об отделе  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Тальменского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению (Щербакова И.А.).

Глава Тальменского района                                                                           С.Д.Самсоненко